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RÜDESHEIM med Rhendalen 21 - 26/9 2025 

Förslag till SPF ÖJABY  6 dagar  

Väster om Wiesbaden hittar vi vinregionen Rheingau. 
Sluttningarna mellan floden Rhen och Taunusbergens 
skogsklädda toppar täcks med rader av vinrankor. Längs 
stränderna avlöser mysiga korsvirkesbyar, gamla 
riddarborgar och vingårdar varandra. God mat, musik, dans 
och stämning väntar på oss i charmiga Rüdesheim, vår fasta 
punkt under dagarna. 
 

Dag 1 Hemorten – Hamburgtrakten 
Vi lämnar hemlandet via Öresundsbron. Stopp för kaffe efter önskemål i södra 
Sverige eller Danmark. Senare möjlighet till lunch på Rödby-färjan innan vi 
fortsätter till övernattningshotellet söder om Hamburg. Gemensam middag avslutar 
vår första resdag. 

Dag 2 Hamburgtrakten – Rüdesheim 
Vi lämnar norra Tysklands slätter och färdas genom Niedersachsens och 
Hessens omväxlande landskap via Kassel och Frankfurt till vårt resmål.  
Det hemtrevliga Hotel Altdeutsche Weinstube ligger i stadens centrum, 
endast ett stenkast från strandpromenaden med sina caféer, butiker och 
flodbåtar. Två av kvällarna avnjuter vi middag i husets restaurang. 

Dag 3 - 4 Rüdesheim med utflykter 
Vi börjar bekanta oss med Rüdesheim med en promenad som tar 
oss förbi de viktigaste sevärdheterna. Orten har ett naturskönt 
läge nedanför Taunus-bergens gröna sluttningar, direkt vid floden 
Rhen. Korsvirkeshus, gamla adelsgods och vingårdar pryder smala 
gator och torg. Stadens hjärta, den endast 144 meter långa 
gränden Drosselgasse med sina vinstugor är världskänd. Här bjuds 
det på musik, dans och stämning på kvällarna. Bakom borgen 
Brömseburg, som inhyser ett vinmuseum, börjar redan 
vinodlingarna. Som avslutning på rundan stiger vi på mini-tåget  
Winzerexpress för en kortare tur genom vinodlingarna. 

Det jättelika Niederwald-monumentet, ett typiskt minne från 
tyska kejsartiden, reser sig uppe vid skogskanten, 225 m 
ovanför Rhen. Från terrassen bjuds vi på storslagen utsikt över 
staden, floden och landskapet runtomkring. I stället för att åka 
bussen även ner, kan vi ta en trevlig linbana, som sakta glider 
ovanför vinrankorna och ger en skön upplevelse.  
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Båttur & Loreley. Vi stiger på vid strandpromenaden och färdas gemytligt 
längs Rhen norrut. Flera ståtliga borgar, vin-byar och otaliga vinodlingar 
följer oss under den knapp 2 timmar långa turen till St. Goarshausen, där vår 
buss väntar. Några minuter senare når vi Loreley, Rhendalens mest kända 
berg och får återigen njuta av utsikten över det fina flodlandskapet runt om. 

 

St. Hildegard, ett vackert benediktinerkloster, bär namn efter Heliga Hildegard 
von Bingen,som grundade första klostret i Rüdesheim redan år 1165. Dagens 
anläggning ligger högre upp,omgiven av klostrets stora vinodlingar. Vi besöker 
den mycket vackra kyrkan med flera stora mosaikdekorationer och tittar in i 
butiken, där det förutom högklassiga viner även säljs en del livsmedel, 
konsthantverk m.m.  

 

Vinprovning på Magdalenenhof. På denna trevliga vingård hos familjen 
Blaes får vi veta mycket om vin och druvor, som växer på de närbelägna 
sluttningarna och ger utsökta viner. Gården har även en restaurang och 
under sista kvällen passar vi på att avnjuta dagens middag i denna mysiga 
miljö.  

 

Självklart måste vi en av dagarna provsmaka ortens specialitet, 
Rüdesheimer Kaffe, serverad i vackra porslinsmuggar.  

Dag 5 Rüdesheim – Bremen 
Under morgonen följer vi floden till staden Koblenz och gör ett stopp 
vid ”Deutsches Eck”, udden där Rhen och Mosel flyter samman 
nedanför stora kejsare Wilhelm statyn. Förbi Köln  
går den fortsatta färden längs utkanten av Ruhrområdet till hotellet utanför Bremen.  
middag på hotellet. 

Dag 6 Bremen – Hemorten 
Vi tar oss åter förbi Hamburg och Lübeck på vägen mot Fehmarn. Vi stannar för lite ”shopping” och äter 
middag före överfarten till Danmark.  

Avresa: 21/9 2025  6 dagar.   Pris: vid 30-40 personer 10.900:-    Pris vis 41-50  personer 10.250:- 

Ingår: Bussresa, logi i 2-bäddsrum, 5 frukostar, 6 middagar, 1 x Rüdesheimer Kaffe, utflykter 
enligt program, vinprovning, bro- och färjeavgifter, skatter, reseledare. 

Tillägg: Måltidsdryck, enkelrum 1200:-, linbana ca € 5. 

Boende: Hotel Altdeutsche Weinstube i Rüdesheim, www.altdeutsche-weinstube.de 
Ett hemtrevligt familjehotell som förs i 5. generation. De modernt inredda rummen har  
alla faciliteter och i huset finns två hissar. 
 

 
 


